
 

  
 

Tarihler (gidiş-dönüş) :  
 
09 Nisan - 12 Nisan, 30 Nisan - 03 Mayıs, 07 Mayıs - 10 Mayıs, 14 Mayıs - 17 Mayıs, 28 Mayıs - 31 Mayıs, 04 

Haziran - 07 Haziran, 11 Haziran - 14 Haziran, 18 Haziran - 21 Haziran, 25 Haziran - 28 Haziran, 02 Temmuz - 

05 Temmuz, 09 Temmuz - 12 Temmuz, 16 Temmuz - 19 Temmuz, 23 Temmuz - 26 Temmuz, 06 Ağustos - 09 

Ağustos, 13 Ağustos - 16 Ağustos, 20 Ağustos - 23 Ağustos, 27 Ağustos - 30 Ağustos, 03 Eylül - 06 Eylül, 10 

Eylül - 13 Eylül, 17 Eylül - 20 Eylül, 24 Eylül - 27 Eylül, 01 Ekim - 04 Ekim, 08 Ekim - 11 Ekim, 15 Ekim - 18 Ekim, 
22 Ekim - 25 Ekim 

 

Otel : 4* Dabaklar veya Grand Kurdoğlu Otel vb. 
 

  

SNGL ODA   : 790,00 TL 

EK YATAK   : 590,00 TL 

3 - 6 YAŞ   : 340,00 TL 

7-12 YAŞ   : 490,00 TL 

 

 

ÖZEL DÖNEM Tarihler (gidiş-dönüş) :  
 

22 Mayıs - 25 Mayıs, 23 Mayıs - 26 Mayıs, 23 Nisan - 26 Nisan, 31 Temmuz - 03 Ağustos 

 

Otel : 4* Dabaklar veya Grand Kurdoğlu Otel vb. 
 

  

SNGL ODA   : 940,00 TL 

EK YATAK   : 690,00 TL 

3 - 6 YAŞ   : 540,00 TL 

7-12 YAŞ   : 640,00 TL 
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ÇEŞME ALAÇATI KUŞADASI PAMUKKALE TURU 

İZMİR SAAT KULESİ – ÇEŞME KALESİ – ALAÇATI SOKAKLARI –  
MERYEM ANA EVİ – EFES ANTİK KENTİ – PAMUKKALE TRAVERTENLERİ  

( 2 Gece Konaklamalı ) 

 

 

1. Gün GECE YOLCULUĞU 

22.00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
22.30 Mecidiyeköy Meydan YapıKredi Bankası Önü 
23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 
23.15 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu Yanı (E 5 Ankara İstikameti) 
23.30 Çayırova Mc Donald`s Önünden 
 
2. Gün İZMİR - KORDON - ÇEŞME - ILICA - ALAÇATI - YÜZME MOLASI 
00.45 Bursa Özdilek Geçit AVM yanı Total Benzin İstasyonu 
 
Belirtilen noktalardan katılan misafirlerimizi alıp rehberimizle tanıştıktan sonra araç içi ikramlar eşliğinde 
Bursa istikametine doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Yolda alacağımız serbest sabah kahvaltının 
ardından İzmir Konak Meydanı'ndan panoramik olarak, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağını görerek, 
Asansör (Panoramik) gezisini yapıyoruz ve sonrasında Çeşme`ye hareket ediyoruz. Çeşme`de gezimize 
ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımını 
dinliyoruz. 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan Kervansaray`ı görüyoruz. 
Sonrasında Çeşme Meydan'da serbest zamanımızın ardından Ilıca`ya geçiyoruz. Burada özel bir plajda ( 
giriş, şezlong, şemsiye ekstra ) serbest zaman arzu eden misafirlerimiz için yüzme molamızın ( Hava 
şartları müsait olduğu takdirde ) ardından Alaçatı`ya hareket. Alaçatı`nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli 
hediyelikleri alabileceğimiz Alaçatı Pazarı, Alaçatı`nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi ile Osmanlı 
mimarisinin birleştiği sokakları geziyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize hareket 
ediyoruz. Kuşadası’nda bulunan otelimize vardıktan sonra akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 
Sabah Kahvaltısı: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra) 
Öğle Yemeği: Bölgede menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. (Ücrete dâhildir) 
Güzergâh: İstanbul - Susurluk - Konak - Çeşme - Selçuk / 795 KM 
Konaklama Oteli: 4* Dabaklar veya Grand Kurdoğlu Otel 
 
 
 
3. Gün EFES ANTİK KENTİ - MERYEM ANA - ŞİRİNCE - KUŞADASI 

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Efes Antik Kenti`ne hareket ediyoruz. Burada 
Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Küretler Caddesi, Memmius Anıtı, Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi, Hadrian 
Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon, Parlamento Binası, Mozaikli 
Kaldırım, Paleastra noktalarının gezilmesi ile Hıristiyan inanışına göre Meryem Ana'nın yaşadığı ve öldüğü 
ev olarak kabul edilen ve Hıristiyanların hac merkezi de olan Meryem Ana Evi gezisini yapıyoruz. Kuran-ı 
Kerim ve İncil’de adları geçen Eshab-ül Kehf  (7 Uyurlar) geziyoruz, gezilerimiz sonrasında, şarabı ve eski 



Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları 
ile sizleri kendine çeken Şirince'ye hareket ediyoruz. Şirince gezimizi takiben Selçuk`a geçiyor. Burada 
Selçuk panoramik şehir turu Ayasuluk Kalesi ve Tepesi'ni gördükten sonra otelimize hareket ediyoruz. 
Otele girmeden önce dileyen misafirlerimize Kuşadası’nda plajda bir süre yüzme molası verebiliriz. 
Dileyen misafirlerimiz otelde dinlenebilir veya havuzdan faydalanabilirler. Akşam yemeğine kadar dinlenip 
yüzme fırsatı yakalıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Arzu eden konuklarımız ile Kuşadası 
şehir ve barlar turuna ( Ekstra ) gidiyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. (Ücrete dâhildir) 
Öğle Yemeği: Bölge'de menü olarak alınacaktır.(Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. (Ücrete dâhildir) 
Güzergâh: Selçuk - Efes Antik Kenti  - Şirince / 100 KM 
Konaklama Oteli: 4* Dabaklar veya Grand Kurdoğlu Otel 
 

4. Gün PAMUKKALE - TRAVERTENLER - HİERAPOLİS ANTİK KENTİ 

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Pamukkale yolculuğumuza başlıyoruz. 
Yaklaşık 2,5 saat sürecek bu güzel yolculuğun ardından Türkiye’mizin beyaz cenneti Pamukkale'de 
Hierapolis Antik Kenti ( Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, 
Tiyatro ) Travertenler, Karahayıt Köyü (Kırmızı Su), Pamukkale Köyü gezilerini yapıyoruz. Yapılan 
anlatımlar ardından öğle yemeğimizi alacağımız restoranımıza gidiyoruz. Sonrasında Pamukkale’den 
ayrılarak dönüş yolculuğumuza başlamadan önce Denizli’nin meşhur tekstil mağazalarından birini ziyaret 
ediyoruz. Birçok ünlü markanın birebir imitasyonları ve birbirinden farklı tekstil ürünlerini bulabileceğiniz 
ziyaretimizin ardından dönüş yolculuğumuz başlıyor. Gece İstanbul’da siz değerli misafirlerimizi aldığımız 
noktalara bırakırken, bir başka gezide bir arada olmak ümidi ile vedalaşıyoruz.  

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. (Ücrete dâhildir) 
Öğle Yemeği: Bölge'de menü olarak alınacaktır.(Ekstra) 
Akşam Yemeği: Yolda üzerinde dinlenme tesislerinde alınacaktır. (Ekstra) 
Güzergâh: Selçuk - Pamukkale - Akhisar - Bursa -  İstanbul / 754 KM 
 

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER 

* Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
* Otopark Ücretleri 
* Lüks Araçlar ile Ulaşım 
* Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
* Açık Büfe 2 Sabah kahvaltısı 
* Açık büfe veya set menü 2 Akşam yemeği 
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
* Otobüs içerisindeki ikramlar 
* 1618 Nolu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası 
 
 
 
ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 

* İlk Sabah yolda alınan kahvaltı 
* Programda Belirtilen Son Gün Akşam Yemeği 
* Tüm Öğle Yemekleri 
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
* Müze Giriş Ücretleri ( Bu program için müze kart önerilir ) 
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 



* Tüm Özel Harcamalar 
 

 
 
 
MÜZE KART  
 

Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir 
karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup 
ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli’de bulunan 
ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret 
karşılığında alınabilir. 
 
İNDİRİMLİ MÜZE KART 

T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir 
refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı 
turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri 
durumunda 30 TL ücret karşılığında satın alabilirler 
 
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası 
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır) 

 

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk 

İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez. 

 

Detaylar: Gezi Süresi 3 Gece 4 Gündür. Turumuz 2 Gece Otel Konaklamalıdır. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin 
Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle 
Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir 
Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple 
Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır 
Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur 
İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında 
Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. 4 Gece ve Üzeri 
Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer veya ikişer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. 
Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin 
Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Rüyası’nın Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. 
Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen 
Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında 
Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil 
Rüyası’nın Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde 
Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava 
Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Rüyası’nın sorumluluğu yoktur. Bu Turun Hareketi İçin 
Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 48 saat 
Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Rüyası’nda Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Rüyası 
İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. En Son Sirkü Bir Önceki 
Sirküyü Geçersiz Kılar. 28.06.2019 FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR. 

 

 

 



ULAŞIM ARAÇLARIMIZ 

MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, 
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu 
kullanılmaz) 

NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, 
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu 
kullanılmaz) 

MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak 
ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz) 

MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı, 
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile turlar 
yapılabilir. Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi 
sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir. 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.       

 
 


